МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД  №20 «КАЛИНКА»

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(МБДОУ ДС №20 «Калинка»)

ПРИКАЗ

«30» августа 2022г.                                                                                                   № 123

Об утверждении комиссии по урегулированию

споров между участниками образовательных

отношений на 2022/2023 учебный год

 В соответствии с Положением о комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений, в целях урегулирования разногласий

между участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на

образование, в т.ч. в случаях возникновения конфликта интересов педагогического

работника, применения локальных нормативных актов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений (далее — Комиссия) в следующем составе:

1.1.  от родителей:

 Скиданенко О.А., группа № 1,

 Резник М.М.., группа № 8,

 Шлыкова Л.Ж., группа № 11,

 Лобанова А.П., группа № 12.

1.2.  от работников:

 Логачеву Т.В., председателя профсоюзного комитета, воспитателя;

 Малахову Н.А., педагога-психолога;

 Мишукову В.И., заместителя заведующего по АХЧ;

 Дѐмину Н.А., помощника воспитателя.

2. Заседания Комиссии проводить по мере необходимости согласно Положению о

комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

ДС № 20 «Калинка»                                                                                  Мостовая Т.А.